auxiliarios 
eorumdem, terras, possessiones et bona hereditaria jn dicto du
catu possidentes et habentes, alta et intelligibili voce, quatenus 
proxima die juridica jn dicto parlamento Danorum coram dicto 
domino cancellario, generali judice regni Dacie, jn castro Nu- 
borg super premissis et alijs eis obiciendis dicto domino regi 
secundum leges regni Dacie comparèrent jn dicto generali par
lamento legittime responsurj. Quo quidem termino adueniente, 
que2 fuit xxix dies eiusdem mensis, dictus serenissimus dominus 
et rex Ericus comparuit coram dicto domino Petro8 judice et 
cancellario pro tribunali sedente, ut supra, in maiore sala regali 
dicti castri Nuborg, dictorum4 citatorum et cuiuslibet eorum 
non comparencium contumaciam accusauit, adiciens, dictum du
cem Henricum contra5 dictarum literarum tenorem contumaciter 
recessisse, petens omnes et singulos sic citatos, non comparentes, 
contumaces per dictum judicem reputari. Qui quidem judex 
de execucione dicte citacionis certificatus, dictos citatos sufficienter 
exspectatos6, non comparentes, contumaces reputauit, prout erant. 
Demum in eorum contumaciam dictus dominus rex coram dicto 
domino cancellario regni et judice ordinario jn hac parte pro
posuit et dixit contra et aduersus dictum dominum Henricum, 
ducem Luneborgensem, tanquam tutorem intrusum sororis sue, 
domine Elizabet, et nepotum suorum, necnon contra ipsam do
minam Elizabet et eius filios et ceteros infra et supra scriptos 
jn hunc modum7: Venerabilis domine, judex ad infra et supra 
scripta, et cancellarie regni nostri Dacie, coram vobis et archi- 
episcopali et episcopalibus dignitatibus, regali et generali parla-
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mento dicti regni nostri Dacie, nos Ericus, dei gracia Danorum, 
Sweorum, Noricorum, Slauorum Gottorumque rex et cetera, et 
dux Pomarensis, contra et aduersum dominum Henricum, ducem 
Luneborgensem, intrusum tutorem domine Elizabet, sororis sue, 
et nepotum suorum jn ducatu nostro Sleswicensi, nec non contra 
omnes et singulos eorumdem complices, auxiliarios et consiliarios 
supra nominatos, videlicet Ericum Krummedike, Ottonem See- 
stede, Ottonem de Knop, Tunonem Runnowe, Elerum Runnowe 
et Laurencium Heesten, milites pretensos, seu quoscumque alios 
eorum adherentes, quos hoc presens negocium concernit, seu 
quorum jnterest seu jnteresse poterit jn futurum, et quoscumque 
jn dicto ducatu possessiones habentes, nobis et regno nostro 
Dacie jn hac parte contrarios, dicimus et proponimus jn hunc 
modum, quod interfecto jn Dytmarcia domino Gerhardo, qui 
se gessit pro duce Sleswicensi, per utrumque statum dicti du
catus ecclesiasticum1 et temporale2 et per prestanciores milites 
et militares comitatus Holzacie et presertim per dictos Ericum 
Krummedike, Ottonem Seestede, Ottonem de Knop, Tunnonem 
Runnowe, Elerum Runnowe et Laurencium Hesten et eorum jn 
hac parte adherentes domina regina Margareta, mater nostra, 
clare memorie, et nos fuissemus concorditer electi jn tutelam 
dicti ducatus et ipsius domine Elizabet, relicte dicti dominj 
Gehardi, et puerorum suorum; quam eciam tutelam acceptaui- 
mus pre omnibus, saluo jure nostro materno et pheodali jn dicto 
ducatu nobis debito; et extunc ante omnia de concordi consensu 
premissorum fecimus generalem et perpetuam pacem per regna 
nostra et dictos ducatum et comitatum, qujfl eciam per premis- 
sos milites et militares dictorum ducatus et comitatus et per 
nostros subditos fuit promissa bona fide debere seruari. Et tan
dem consilijs et auxilijs et nostris paratis pecuniis juuimus dic
tam relictam cum pueris suis, ut ipsi et ipse ducatus non 
perierent4, quia alias insimul fuisset5 penitus destructi. Et 
dicte domine Margarete regine super huiusmodi tutela castrum 
Gottorp et opidum Flenzborgense presentabantur, et valenciores 
milites et militares dictorum ducatus et comitatus et presertim
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dicti Ericus Krumdike, Otto Seestede, Otto de Knop, Tunno 
Runnowe, Elerus Runnowe, Siffridus Dozenrade, Laurencius 
Hesten et Borquardus Krummedike et quamplures alij facti sunt 
seruitores dicte domine Margarete regine et nostri, et super 
huiusinodi seruicio reciperent1 nostra stipendia bene larga. Om
nibus vero bene ordinatis vigore dicte tutele pro bono statu 
dictorum relicte, puerorum et ducatus per dictam dominam 
Margaretam reginam, jpsaque regina ad alia facta regnorum 
suorum2 retrocedente, dicta domina Elizabet et dicti complices 
Ericus Krummedike, Otto Seestede, Syffridus Dozenrade, Lau
rencius Hesten, Otto de Knopp, Tunno Runnowe et Elerus 
Runnowe, dictorum beneficiorum et premisse jnite pacis et pre- 
missorum seruiciorum et receptorum stipendiorum et dicte tutele 
et debiti fidelitatis et fidej castrensis immemores, pro bono ma
lum reddentes, jpsam dominam Margaretam reginam de dicto 
castro Gottorpp excluserunt contra dictum fidelitatis debitum et 
fidei castrensis, et contra dictam pacem et tutelam et eorum